110

LUIZ LI  PRÉDOSS TOS

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Taricredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

wow.serrana.sp.gov.br  ernad infotherrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

limo Sr.

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Indicação n2  10/2023

Nobre Edil;

Em referência a Indicação 10/2023, enviado por Vossa Senhoria, informamos que no local

indicado já possui um estacionamento recuado de frente ao estabelecimento de Ensino, uma vez que do

outro lado da rua , também é permitido o estacionamento.

Desde já gratos e sempre à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Assistente de Secretario de Infraestrutura Urbana

	Page 1